relacionadas à segurança, qualidade e funcionamento dos equipamentos eletrônicos, 

garantindo a conformidade com padrões oficiais, bem como o atendimento ao interesse 

público e à eficiência administrativa. 

CLÁUSULA SEGUNDA  DO PREÇO  

2.1 O preço dos equipamentos adquiridos é de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

Constante da proposta vencedora.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO RECURSO FINANCEIRO 

3.1 As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do seguinte 

recurso financeiro: Órgão: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN: